QuartaFeira, 28 de Outubro de 2020  Edição nº 349

QuartaFeira

28 de Outubro de 2020

Edição nº 349

                       ESTADO DA BAHIA

                  MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

                  C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

                  ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66 Centro - CEP: 46.180-000

                  Érico Cardoso – Bahia - Fone: (77)3677-2100

ADITIVO AO CONTRATO Nº 051/2020

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 052/2020 –
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de E rico
Cardoso – Bahia. CONTRATADA: CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA CARDOSO
LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob n° 07.256.718/0001-92, com sede estabelecida na
Rua Professora Cresce ncia Lea o, nº 08, co modo, Centro, Paramirim, Bahia, CEP:
46.190-000. OBJETO: Fica alterado o valor do contrato nº 052/2020, que dispo e
sobre a e prestaça o de serviços na construça o de praça pu blica, no povoado de
Muchila nia, zona rural deste municí pio, para atender demanda da Secretaria
Municipal de Administraça o, Governo e Serviços Pu blicos, para a quantia de R$
86.752,54 (oitenta e seis mil e setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e
quatro centavos), conforme acre scimo realizado, com fundamento no art. 65, § 1º
da Lei 8.666/93. DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 14/10/2020.

		2020-10-28T19:53:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO